^{perus} ^{perus} ^{adriana}
Et stetit: o dixit nō istis digna catenis,
^{mihi ferrogant;}
Sed qbus inter se cupidi iungūtur amātes,
Pande requirēnt nomē, terre q; tuūq;
Et cur vincla geras, primo filet illa, nec audet
Appellare virū virgo, manibusq; modestos
Relasset vultus, si non religata fuisset,
Lumina (qd potuit) lachrymis impleuit oboztis.

ferat hippotades colus hippote
nepos. naz colus iouis fuit filius
ex acesta hippote troiani filia is
idcirco rex vtoz esse penbet: q;
vt scribit Varro cū apud nouem
sicilie isulas italie p; in quas illa
cis t; p; bus regnaret: ex consurgē
tibus nebulis ita futuros ventos
predicebat: vt in sua p; tate eos a
rudibus habere crederet. Plin;
aut ipm ventoz rōnem inuenisse
scribit Pēnis resumptis, talarib;
bus q; per nocte depoluerat sterū
assumptis. Telo vnco, ense falca
to. Cepheia arua. cephei regna.
cephesus em vt ex sententia euri
pidis scribit. Iginus. phentes su
it fili? rex q; ethiopiū r cassiepe
maritus ac andromede pater: q;
andromedā filiā p; tervozis su
perbiā monstro marino obicere
fuerat coactus. cuz em cassiepe
mater se nereidibus pulchriorē
esse iactaret: precibus iparū mo
tus neptunus belluaz marinarū
immisit: que ethiopia; vastaret.
quare consultus iupiter hamon:
qua rōne nereides placari pos
sent: respondit cephe cassiepe
q; progeniem mōstro eē obicien
dam andromedaz igitur cum ad
scopulū religatam, per seus vidit
set, ea conditione se illam libera
turū pactus est: vt sibi vxoz p; mit
teret. ceterū phineus cephei fra
ter: cui ante q; mōstro. exponeret
andromeda fuerat despōsata: cū
vi eā pleo eripere conaret: multē
interfectis reliq; in se ruētēs. p;
seus ipse meduse capite detecto ē
lapides cōmutauit. Maternę lin
gue. nā cassiepeia ē pulchrytudī
ne cū nereidibus p; tedere fuerat
ausa. Inlust? hāmon. iniquus iu
piter in ea snia ferēda. neq; ei su
stū est vt filij p; parētibus penas
pendāt. hāmon aut barenari? in
terp; t; nā in libye barenis tem
plo celeberrimo sub imagine arie
tis iupit; colebat. q; q; scribat d; o;
dorus ex quozundā snia hāmo
nē libye regē fuisse vxoz q; cepi
se rbeam celi filiā. saturni aliozū
q; titanū foroz. Trahit inscius
ignes hoc est ignarus quenā eēt
amore ipsi? capis. Quaterē. mo
uere. cōcutere. Appellare virum
loqui cum viro. Virgo. causa est

Atlas in montem.

andromeda ceto exposita.

Andromeda ceto exposita

perseus adriana de.

eum virum alloqui non auderet.
 virgo namque erat. Genitor lugubris
 puellis vestibus indutus. Vincitque
 in corpore adherent. Hæc est ligatam
 andromedam complectuntur. Manere
 expectare. Ad opem ferendam ad
 auxilium andromede ferendum. Hanc ego
 si peteres merito per seus dotes suas
 apud ignotos exponit: quo facilius
 id quod cupit accipiat. Paucis in
 pactionem deduco. Accipiunt legem
 conditionem quam ipse tulerat per seus
 ut sua esset si ipsam sua virtute
 servasset. Acta impulsu. hac autem
 similitudine et magnitudo et impetus
 bellæ illius marine declaratur. Juvenum
 sudantibus lacertis. Iuppallage est:
 nam sudantibus juvenum lacertis
 impelluntur tremes. Quantum balearica
 toro. tantum inquit bellua distabat
 a scopulis: quantum spacii pila plumbea
 funda emissa pertransire posset. Medij
 celi. medij aeris. Pedibus tellure
 repulsa. gestus exprimit eius qui se
 et terra in aere tollere velit. sic paulo
 ante de pallade dixit. et impressa
 tellure reppulit hasta. Arduus. altus.
 Atque Iovis prepes. pulchra similitudine
 poeta ostendit quantum agilitate monstrum
 illud marinum per seus opprimeret. Prepes
 ales. est autem aquile perspirans que
 serpentibus maxime infesta est. prepetes
 vero maiores dicuntur aves quarum ex
 volatu auguria colliguntur. Licentia.
 pallentia. Occupat. corripit. Missio.
 emissio effecto. Per inane. per aerem quod
 inane dicitur: quia vacuus esse videtur.
 Frementis. ore strepentis et furentis
 bellæ. Ignachides. per seus argivus
 ignachide. namque argivus dicitur ab
 inacho qui prius apud argos regnavit ac
 filium achæi ignachii a suo nomine appellavit.
 Lurvo teno. hamo versus ad capulum
 cui ferrus recurvum solet apponi. Circumsona.
 circumlatus. Ille. per seus. Super obsita.
 desuper tecta atque cooperta concubis
 et ostreorum testibus balenarum enim
 tergibus concubis ostreaque adherere
 solent. Falcato ense. recurvo ac falcato
 simili est enim nomen participio similitudo
 le falcatus. Bellua puniceo. quæ